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34 CLASICA DE CICLISMO DE MARINILLA 
RAMON EMILIO ARCILA 

Homenaje a: RAMON HOYOS VALLEJO 
Octubre 7 al 10 - 2025 

 

CLASIFICACION PROLOGO MARINILLA 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha       : 07/10/2025 

 Distancia acumulada : 1.5  Kms - Promed : 22.98 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  337  VILLALON,Aranza        DAMA  TEAM SISTECREDITO          00:03:55-028       

    2.-  302  MENESES,Jessenia Aleja DAMA  MUJERES ANT ORGULLO PAISA  00:04:03-081 a       8 

    3.-  332  SANCHEZ,Stefania       DAMA  TEAM SISTECREDITO          00:04:04-096 a       9 

    4.-  331  PEÑUELA,Diana Carolina DAMA  TEAM SISTECREDITO          00:04:05-070 a      10 

    5.-  326  QUESADA,Sorley Victori DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:04:13-066 a      18 

    6.-  305  ALZATE,Andrea          DAMA  MUJERES ANT ORGULLO PAISA  00:04:14-087 a      19 

    7.-  333  BEDOYA,Samara          DAMA  TEAM SISTECREDITO          00:04:14-095 a      19 

    8.-  304  ROA,Angelina           DAMA  MUJERES ANT ORGULLO PAISA  00:04:19-086 a      24 

    9.-  335  LATRIGLIA,Maria Paula  DAMA  TEAM SISTECREDITO          00:04:20-018 a      25 

   10.-  301  HERRERA,Estefania      DAMA  MUJERES ANT ORGULLO PAISA  00:04:20-025 a      25 

   11.-  323  ZULUAGA,Vanesa         DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:04:20-057 a      25 

   12.-  334  BOTERO,Erika Milena    DAMA  TEAM SISTECREDITO          00:04:21-053 a      26 

   13.-  322  MORALES,Luisa Valentin DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:04:27-015 a      32 

   14.-  306  ATAHUALPA,Maria Camila DAMA  MUJERES ANT ORGULLO PAISA  00:04:30-055 a      35 

   15.-  325  HERNANDEZ,Nikol        DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:04:33-023 a      38 

   16.-  328  CORRALES,Diana         DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:04:33-036 a      38 

   17.-  321  ROA,Shirly Catalina    DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:04:35-017 a      40 

   18.-  303  FRANCO,Natalia         DAMA  MUJERES ANT ORGULLO PAISA  00:04:35-034 a      40 

   19.-  324  QUINTERO,Valentina     DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:04:38-098 a      43 

   20.-  338  MARIN,Yalecza Valentin DAMA  TEAM SISTECREDITO          00:04:50-030 a      55 

   21.-  347  FERNANDEZ,Steffany     DAMA  MIXTO 1 DAMAS              00:04:52-061 a      57 

   22.-  341  RAMIREZ,Carol Daniela  DAMA  MIXTO 1 DAMAS              00:04:58-060 a    1:03 

   23.-  346  QUINTERO,Lesly Sharick DAMA  MIXTO 1 DAMAS              00:05:05-085 a    1:10 

   24.-  343  RODRIGUEZ,Emelith      DAMA  MIXTO 1 DAMAS              00:05:11-066 a    1:16 

   25.-  344  GALEANO,Isabella       DAMA  MIXTO 1 DAMAS              00:05:12-064 a    1:17 

   26.-  345  MONTOYA,Mariana        DAMA  MIXTO 1 DAMAS              00:05:14-060 a    1:19 

 

  

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA PRIMERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM SISTECREDITO 

   2 .- MUJERES ANT ORGULLO PAISA 

   3 .- AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 

   4 .- MIXTO 1 DAMAS 
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34 CLASICA DE CICLISMO DE MARINILLA 
RAMON EMILIO ARCILA 

Homenaje a: RAMON HOYOS VALLEJO 
Octubre 7 al 10 - 2025 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PROLOGO 

 

NO PARTEN: DORSALES 329 – 342 – 327 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

PRIMERA ETAPA MIERCOLES 8 DE OCTUBRE 

SAN CARLOS – GRANADA – EL SANTUARIO – MARINILLA 67 KMS 

 

HORA DE SALIDA  8:30 AM 

 

SITIO DE SALIDA  SAN CARLOS 

 

METAS VOLANTES(1)  BOMBA ZEUS EL SANTAUARIO KM  

 

PREMIOS DE MONTAÑA(3) 1. TAFETANES    1RA CAT, KM 23 

    2. EL SEÑOR DE LOS MILAGROS 2DA CAT, KM 36.2 

    3. EL PALMAR    2DA CAT, KM 51.4 

 

SITIO DE LLEGADA   PARQUE PRINCIPAL DE MARINILLA 

 

CONTROL MEDICO  SITIO DE LLEGADA  

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL ORDENADA POR DORSAL 
 

  Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

 301  10 HERRERA,Estefania  E  MUJERES ANT ORGUL       25 s ¦ 331   4 PEÑUELA,Diana Caro E  TEAM SISTECREDITO       10 s 

 302   2 MENESES,Jessenia A E  MUJERES ANT ORGUL        8 s ¦ 332   3 SANCHEZ,Stefania   E  TEAM SISTECREDITO        9 s 

 303  18 FRANCO,Natalia     E  MUJERES ANT ORGUL       40 s ¦ 333   7 BEDOYA,Samara      E  TEAM SISTECREDITO       19 s 

 304   8 ROA,Angelina       E  MUJERES ANT ORGUL       24 s ¦ 334  12 BOTERO,Erika Milen E  TEAM SISTECREDITO       26 s 

 305   6 ALZATE,Andrea      E  MUJERES ANT ORGUL       19 s ¦ 335   9 LATRIGLIA,Maria Pa E  TEAM SISTECREDITO       25 s 

 306  14 ATAHUALPA,Maria Ca E  MUJERES ANT ORGUL       35 s ¦ 337   1 VILLALON,Aranza    E  TEAM SISTECREDITO   00:03:55 

 321  17 ROA,Shirly Catalin E  AVINAL EL CARMEND       40 s ¦ 338  20 MARIN,Yalecza Vale E  TEAM SISTECREDITO       55 s 

 322  13 MORALES,Luisa Vale E  AVINAL EL CARMEND       32 s ¦ 341  22 RAMIREZ,Carol Dani E  MIXTO 1 DAMAS         1:03 m 

 323  11 ZULUAGA,Vanesa     E  AVINAL EL CARMEND       25 s ¦ 343  24 RODRIGUEZ,Emelith  E  MIXTO 1 DAMAS         1:16 m 

 324  19 QUINTERO,Valentina E  AVINAL EL CARMEND       43 s ¦ 344  25 GALEANO,Isabella   E  MIXTO 1 DAMAS         1:17 m 

 325  15 HERNANDEZ,Nikol    E  AVINAL EL CARMEND       38 s ¦ 345  26 MONTOYA,Mariana    E  MIXTO 1 DAMAS         1:19 m 

 326   5 QUESADA,Sorley Vic E  AVINAL EL CARMEND       18 s ¦ 346  23 QUINTERO,Lesly Sha E  MIXTO 1 DAMAS         1:10 m 

 328  16 CORRALES,Diana     E  AVINAL EL CARMEND       38 s ¦ 347  21 FERNANDEZ,Steffany E  MIXTO 1 DAMAS           57 s 

 

 Corredoras clasificadas : 26 

  

 


